PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2012

	№ 392

	пгт Оричи

	О внесении изменения в постановление администрации Оричевского района от 27.03.2012 № 74
Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение  в Порядок назначения и выплаты ежемесячных пособий отдельным категориям родителей (законных представителей), имеющим детей в возрасте от 1,5 до 3 лет, не посещающих образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования, на территории Оричевского района в 2012 году, утвержденный постановлением администрации Оричевского района от 27.03.2012 № 74, дополнив подпункт 2.6 пункта 2 абзацем следующего содержания:
«отсутствия или недостаточности бюджетных ассигнований на указанные цели;».

	И.о. главы администрации

Оричевского района    И.В.Чагина